
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 6 городского округа Стрежевой» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
16.10.2024          № 356 

 

О закреплении наставляемому  

МОУ «СОШ № 6» 

наставника из МОУ «СКОШ» 

  

 

 В целях оказания помощи наставляемому в его профессиональном становлении 

наставником и осуществления совместной деятельности по форме «Опытный предметник-

неопытный предметник» и на основании соглашения о сотрудничестве № 1 от 16.10.2024 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Закрепить наставляемому МОУ «СОШ № 6» Боргер Регине Айратовне, учителю 

начальной школы, наставника из МОУ «СКОШ» Булатову Ларису Рафаиловну, учителя. 

2. Заместителю директора по УВР Росляковой Наталье Николаевне осуществлять 

систематический контроль за работой наставляемого и наставника. 

3. Заслушать наставляемого Боргер Регину Айратовну 15.05.2025 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                        

  

 

  

 

 

 

Директор школы    _____________________    И.В. Терентьева 

 


